[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2013г.
                 №  448
г. Ливны
О признании утратившим силу

постановления администрации

Ливенского района от 28 июня 2011 года
№ 180 «Об утверждении районной

долгосрочной целевой Программы

«Обеспечение безопасности гидротехнических

сооружений на территории Ливенского

района на 2012-2014 г.г.»

В связи с отменой финансирования мероприятий районной долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории Ливенского района на 2012-2014г.г.», администрация Ливенского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского района от 28 июня 2011 года № 180 «Об утверждении районной долгосрочной целевой Программы «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории Ливенского района на 2012-2014г.г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014г.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотской Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

главы администрации района

А.И.Кожухов